
Opole, 15 czerwca 2023 r.

                       

       KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
    ul. Budowlanych 1, 45-005 Opole

           WTT.2370.2.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Komenda Wojewódzka PSP w Opolu działając na podstawie art. 253 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710 z późn. zm.) informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy 
o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 
 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. 
zm.) pn.:

„DOSTAWA POJAZDÓW SPECJALNYCH:
2 SZT. LEKKICH SAMOCHODÓW OPERACYJNYCH,

LEKKIEGO SAMOCHODU ROZPOZNAWCZO RATOWNICZEGO
ORAZ NACZEPY DO PRZEWOZU WODY”

złożono następujące oferty:

Część A: Lekki samochód specjalny operacyjny:

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz adres wykonawcy

Ilość punktów 
w kryterium 

„cena” 100%
RAZEM

1
Przedsiębiorstwo Handlowe Maria Śliwka
ul. Kościuszki 94, 40-519 Katowice 100,00 pkt 100,00 pkt

Wybrano ofertę firmy: Przedsiębiorstwo Handlowe Maria Śliwka ul. Kościuszki 94, 
40-519 Katowice.
Oferta jest zgodna ze SWZ, uzyskała największą liczbę punktów, Wykonawca nie 
został wykluczony, a oferta nie podlegała odrzuceniu.

Część B: Lekki samochód specjalny operacyjny typu SUV:

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz adres wykonawcy

Ilość punktów 
w kryterium 

„cena” 100%
RAZEM

1
Przedsiębiorstwo Handlowe Maria Śliwka
ul. Kościuszki 94, 40-519 Katowice 93,57 pkt 93,57 pkt

2
Marvel Sp. z o. o.,
ul. Żelazna 7, 90-332 Łódź 82,57 pkt 82,57 pkt



3
Vip Car Sp. z o. o.,
ul. Pużaka 6, 45-273 Opole 100,00 pkt 100,00 pkt

Wybrano ofertę firmy: Vip Car Sp. z o. o., ul. Pużaka 6, 45-273 Opole.
Oferta jest zgodna ze SWZ, uzyskała największą liczbę punktów, Wykonawca nie 
został wykluczony, a oferta nie podlegała odrzuceniu.

Część C: Lekki samochód specjalny rozpoznawczo-ratowniczy:

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz adres wykonawcy

Ilość punktów 
w kryterium 

„cena” 100%
RAZEM

1
Przedsiębiorstwo Handlowe Maria Śliwka
ul. Kościuszki 94, 40-519 Katowice 94,04 pkt 94,04 pkt

2
Marvel Sp. z o. o.,
ul. Żelazna 7, 90-332 Łódź 77,97 pkt 77,97 pkt

3
Vip Car Sp. z o. o.,
ul. Pużaka 6, 45-273 Opole 100,00 pkt 100,00 pkt

4
PHU Import-Export Szic Andrzej Szic,
ul. Wrocławska 119, 45-837 Opole 97,00 pkt 97,00 pkt

Wybrano ofertę firmy: Vip Car Sp. z o. o., ul. Pużaka 6, 45-273 Opole.
Oferta jest zgodna ze SWZ, uzyskała największą liczbę punktów, Wykonawca nie 
został wykluczony, a oferta nie podlegała odrzuceniu.

Część D: Naczepa do przewozu wody:

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz adres wykonawcy

Ilość punktów 
w kryterium 

„cena” 100%
RAZEM

1
PRO-WAM Sp. Z o.o.
ul. Zwycięstwa 278, 75-671 Koszalin 100,00 pkt 100,00 pkt

Wybrano ofertę firmy: PRO-WAM Sp. Z o.o. ul. Zwycięstwa 278, 75-671 Koszalin. 
Oferta jest zgodna ze SWZ, uzyskała największą liczbę punktów, Wykonawca nie 
został wykluczony, a oferta nie podlegała odrzuceniu.

podpisał elektronicznie:
Zastępca Opolskiego Komendanta Wojewódzkiego

Państwowej  Straży Pożarnej

/  / 

st. bryg. mgr inż.  Wojciech Nawara


		2023-06-15T11:24:00+0000
	Wojciech Nawara; KW PSP Opole




